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PLANS NOTAIRES

S.A.S.URBAT PROMOTION -
Immeuble oxygène

1401 Av du Mondial 98
34 965 MONTPELLIER

Document contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et/ou administratives. La surface habitable peut varier de 5% en fonction des techniques de construction choisies. 
L’emplacement des gaines, soffites éventuelles est susceptible de modifications pour des raisons techniques et/ou administratives. Les éventuels éléments relatifs au chauffage ne sont pas indiqués. Montpellier, le 13/07/2023

T3
Niv.2

T3 2 A 17

VMC

P1 panneau
ht 250 Env.

VMC

VR

P1 panneau
ht 250 Env.

TP

VR
VR

becVMC

EP

EP
60

0

41
2

33
7

369 269 281

198198

558

LOGGIA

SEJOUR / CUISINE + PL CH 1 + PL

PL

PO
R

TI
LL

O
N

A
E

P

G
A

Z

A
E

P

G
P

S
.1

6
4

.9
3

G
P

S
.3

6
5

.5
4

S
.1

64.93

S
.2

65.29

S
.3

65.44

1

2

11

64.37
1

2
64.45

1
3

64.50
1

4

64.70

65.11

64.92

64.95

1
8

65.10

1
9

65.03 2
1

65.13

2
2

65.18

65.00

2
6

65.09

2
7

65.22

65.02

2
9

65.27

65.14

65.15

65.21 65.20

3
6

65.2465.27 3
8

65.31

3
9

65.34

4
0

65.31

4
1

65.55

4
2

65.41

4
3

65.39

4
465.46

4
5

65.35

4
9

64.92

S
p

it

M
U

R
 D

E
 C

L
O

T
U

R
E

 C
R

E
E

 H
 =

 1
,8

0
 m

C
H

E
N

E
A

U
 IN

T
E

G
R

E

+ 69,85 NGF

+ 67,47 NGF+ 67,47 NGF

éc
he

lle

+ 67,47 NGF

+ 71,12 5  NGF

+ 71,12 5  NGF

C
H

E N
E A U

 IN
T E G

R
E

+ 71,12 5  NGF

+ 71,12 5  NGF

éc
he

lle

SDB

PL

CH 2 + PL

DGT

WC

entrée

chambre 1 + pl 
chambre 2 + pl  

loggia

salle de bain 
dgt

wc 

13,65

4,91

8,87

11,04
57,49

1,99
4,97
1,87

PL

séjour / cuisine + pl 21,21

ENTREE 

ELEVATEUR

bec

V
M

C

V M C

V
M

C

bec

V
M

C ED
F

SG

AE
P
FT

bec

ASC

ED
F

V
M

C
V

M
C

V M C

T P

T P

T P

HSFxP 240

V M C

be
c

bec

V M C

V e n tila t io n  B a s s e

V e n tila t io n  B a s s e

HSFxP 220

AE
P

CF

E P

E P

E P

E P

T P

J D J DJ D

J D J D

J D

J D

J D

V
M

C

bec V M C

V M C

P1 panneau
ht 250 Env.

V M C

P1 panneau
ht 250 Env.

T
P

becbec

T
P

T
P

T
P

T
P

P1 panneau
ht 250 Env. P1 panneau

ht 250 Env.
P1 panneau
ht 250 Env. P2 panneau

ht 203 Env.

T
P

ASC

EDFSG

becbec

V M C

bec

AEP EDF

becVMC

bec

bec
V M CV M C

EDF

bec

bec

V
M

C

bec

VMCV M C V M CV M C V M C

V M C

V
M

C

V M C

V
M

C

VMC

V
M

CV
M

C

V M C

P2 panneau
ht 203 Env.

V M CV M C VMCV M C V M C

J D

J D

J D J D

FT

J D J D

VMC

V M C

E PE P

E P

E P

E P

EP

E P E P

E P E P

T P

TP

T P T PT P

EP

garde corps

Simple évier sur 
demande

evier sur
simple

demande



IMPLANTATION DE L'APPAREILLAGE ELECTRIQUE 16/05/2023 "PUECH DUPLAN"

T3 A17 R+1

URBAT
Immeuble OXYGENE
1401 Avenue du Mondial 98
34965 Montpellier Cedex 2

DATE :

GTL 60x25 cm
Thermostat bi-zone

Détecteur de fumée (DAAF)

Sèche serviette SDB

Applique décorative extérieure
DCL en plafond ou applique

Interrupteur va & vient
Interrupteur simple allumage
Interrupteur double allumage

Interrupteur simple allumage lumineux
Bouton poussoir sur télérupteur / sonnette

Luminaire SDB

Prise RJ45 grade II TV
PC 16A+T
PC16A+T h=1.1ml
PC 16A+T étanche
PC16A+T h=1.8ml Hotte
PC16A+T spécialisée Four

PC16A+T Frigo
PC16A+T spécialisé Lave linge
PC16A+T spécialisé Lave Vaisselle
PC16A+T extérieur étanche
PC32A+T spécialisé Plaque de cuisson

Radiateur

Alimentation chauffe eau thermodynamique

LEGENDE

Vidéophone intérieur

Interrupteur double allumage lumineux

Alimentation en attente éclairage cuisineECL

PC16A+T spécialisée Four mixte
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